

# **CWS Hellerup Holding ApS**

Torkel Badens Vej 8, 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 96 81 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

**Frode Dam Rekstad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CWS Hellerup Holding ApS Torkel Badens Vej 8, 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 96 81 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frode Dam Rekstad Christina Dam Rekstad
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Jorcks Studio ApS, Hellerup Højvangen 6 ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.854 mod 155.209 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.068	-15.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.860	170.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.836	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.956</b>	<b>155.209</b>
Skat af årets resultat	-54.102	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.854</b>	<b>155.209</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-115.175
Udbytte for regnskabsåret	860.218	0
Overføres til overført resultat	0	270.384
Disponeret fra overført resultat	-836.364	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.854</b>	<b>155.209</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.937.277	4.843.417
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.404.458</u>	<u>1.583.089</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.341.735</u>	<u>6.426.506</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.341.735</u></b>	<b><u>6.426.506</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.877	58.979
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>77.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.877</u>	<u>136.091</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.877</u></b>	<b><u>136.091</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.346.612</u></b>	<b><u>6.562.597</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.188.943	4.170.777
4	Overført resultat	4.175.668	2.030.198
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>860.218</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.304.829</u></b>	<b><u>6.280.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	244.676
	Anden gæld	<u>31.783</u>	<u>26.946</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.783</u>	<u>281.622</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.783</u></b>	<b><u>281.622</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.346.612</u></b>	<b><u>6.562.597</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.836	0
	<b>4.836</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.748.334	3.748.334
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.748.334</b>	<b>3.748.334</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.095.083	156.749
Årets resultat	93.860	170.584
Andre kapitalbevægelser	0	767.750
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>1.188.943</b>	<b>1.095.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.937.277</b>	<b>4.843.417</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jorcks Studio ApS	Hellerup	100 %
Højvangen 6 ApS	Hellerup	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.030.198	2.145.373
Årets overførte overskud eller underskud	-836.364	-115.175
Regulering	2.981.834	0
	<b>4.175.668</b>	<b>2.030.198</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31/12 ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.